

แบบราคากลางงานก่อสร้างทาง

แผ่นที่ 2/1

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำ คสล. พร้อมบ่อพัก คสล.(ถนนสายบ้านแม่มาเรือปง หมู่ที่ 16 เชื่อมบ้านซอน หมู่ที่ 7)  
 ปริมาณงาน วางท่อระบายน้ำขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 1.00 เมตร จำนวน 70 ท่อน พร้อมบ่อพัก จำนวน 8 บ่อ ความยาวรวม 78.00 เมตร  
 (รายละเอียดตามแบบแปลนและประมาณการที่องค์การบริหารส่วนตำบลแม่มาเรือกำหนด)  
 เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลแม่มาเรือ ตำบลแม่มาเรือ อำเภอเมือง จังหวัดพะเยา  
 ประมาณราคา กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลแม่มาเรือ  
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านแม่มาเรือปง หมู่ที่ 16 ตำบลแม่มาเรือ อำเภอเมือง จังหวัดพะเยา วันที่ 11-พ.ค.-65

[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]=[4]x[5]	[7]	[8]=[5]x[7]	[9]=[4]x[8]
ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Facter F	ราคาต่อหน่วย X FacterF	ราคารวม
	รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น				356,729.00	1.3607	485,401.15	485,401.15
สรุป	คิดเป็นเงินงบประมาณ							485,400.00
	ตัวอักษร				( สี่แสนแปดหมื่นห้าพันสี่ร้อยบาทถ้วน )			


ความยาว 78.00 ม.

เฉลี่ยราคาประมาณ 6,223.08 บาท/เมตร

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง = 356,729.00 บาท  
 ค่า FacterF งานก่อสร้างทาง = 1.3607

งานคูและบ่อพัก คสล.  $K 3.5 = 0.35 + 0.20 * It / lo + 0.15 * Ct / Co + 0.15 * Mt / Mo + 0.15 * St / So$

ลงชื่อ.....  ..... ประธานกรรมการ  
 ( นายบรรดิษฐ์ สุธรรมเม็ง ) ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....  ..... กรรมการ  
 ( นายวิเชียร หลักฐาน ) นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....  ..... กรรมการ  
 ( นายคณาทร หมั่นงาน ) นายช่างโยธาชำนาญงาน

ผู้เห็นชอบ  
 (นายประพันธ์ วงศ์ไชย)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลแม่มาเรือ

ผู้เห็นชอบ /อนุมัติ  
 (นางสาวทัศนันท์ ใจบุญ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบล

แบบราคากลางงานก่อสร้างทาง

แผ่นที่ 2/2

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำ คสล. พร้อมบ่อพัก คสล.(ถนนสายบ้านแม่มาเรือปง หมู่ที่ 16 เชื่อมบ้านช่อน หมู่ที่ 7)  
 ปริมาณงาน วางท่อระบายน้ำขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 1.00 เมตร จำนวน 70 ท่อน พร้อมบ่อพัก จำนวน 8 บ่อ ความยาวรวม 78.00 เมตร  
 (รายละเอียดตามแบบแปลนและประมาณการที่องค์การบริหารส่วนตำบลแม่มาเรือกำหนด)  
 เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลแม่มาเรือ ตำบลแม่มาเรือ อำเภอเมือง จังหวัดพะเยา  
 ประมาณราคา กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลแม่มาเรือ  
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านแม่มาเรือปง หมู่ที่ 16 ตำบลแม่มาเรือ อำเภอเมือง จังหวัดพะเยา วันที่ 11-พ.ค.-65

[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]=[4]x[5]	[7]	[8]=[5]x[7]	[9]=[4]x[8]
ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Facter F	ราคาต่อหน่วย X FacterF	ราคากลาง
1	งานท่อระบายน้ำ Ø 1.00 ม. มอก.128-2549 แบบปากลิ้นราง ชั้นคุณภาพ คสล 3							
	1.1 ท่อระบายน้ำ	ม.	70.00	3,584.00	250,880.00	1.3607	4,876.75	341,372.42
2	งานบ่อพักของท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 1.00 เมตร							
	2.1 บ่อพัก	บ่อ	8.00	8,343.00	66,744.00	1.3607	11,352.32	90,818.56
3	งานดินถม	ลบ.ม.	395.00	99.00	39,105.00	1.3607	134.71	53,210.17
4	งานอื่นๆ							
	4.1 ป้ายโครงการชั่วคราว	ป้าย	1.00	-	-	1.3607	-	-
	4.2 ป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	-	-	1.3607	-	-
	รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น				356,729.00			485,401.15

งานคูและบ่อพัก คสล.  $K 3.5 = 0.35 + 0.20 * It / lo + 0.15 * Ct / Co + 0.15 * Mf / Mo + 0.15 * St / So$

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ

( นายบรรดิษฐ์ สุธรรมเม็ง ) ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ..... กรรมการ

( นายวิเชียร หลักฐาน ) นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ..... กรรมการ

( นายคณาธร หนั่นงาน ) นายช่างโยธาชำนาญงาน

ผู้เห็นชอบ

(นายประพันธ์ วงศ์ไชย)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลแม่มาเรือ

ผู้เห็นชอบ /อนุมัติ

(นางสาวทัศนัท ใจบุญ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบล